i vtroqz foro fm illud ius. ad hoc habes bonū tex. in p all. c. constitutus. **S**i no consuetudo vel statutū traxit originē post clericatū: tūc no extēditur ad clericū. ideo statutum q primogenitus succedat no p iudicat scdū dogenito qui erat clericus ante statutum. quia no potuerunt laici statuere i ipsius p iudiciū. ad hoc. c. ecclesia sancte marie. 7. c. que i ecclesiā. de cōstit. xvj. di. bene quidem. 7. c. fi. de re. ec. no alie. cū similib. 7 qd no. **L**al. in loco p real. 7 **J**o. an. in dicta regula sine culpa. **E**t faciūt bec ad questionē quotidianā. statuto cauetur q supstantibus masculis femine no succedat nū quid s statutū p iudicet femis effectis religioz: 7 fm predicta pclude q si assumpserūt monachatu an statutum no p iudicat eis. secus si post. **E**t ad hanc questionē vide quod no. **B**ar. post butr. in. l. deo nobis. C. d. epi. 7 cle. vbi queritur q si statuto cauet q extantibus masculis filia totata vel religionē ingressa no succedat. et respectu scdū casus dicebat **B**ur. q si tēpore statuti filia erat religionē ingressa ad illam no extēdit statutum. qz no est iurisditōi statuentiū supposita. **S**i autē no est religionē ingressa sed postmodū ingreditur noluit **B**ur. soluere. qz questio pēdebat de facto: s dicit se timere q no sit cōtra libertatē ecclesiasticā. **B**al. ibi confirmat primū casum: sed in scdūdo quādo nōdū est ingressa subdistinguit. q aut statutū disponit i tēpore quo est religionē ingressa: vt puta q ingressa relig. non succedat 7 no valet. ar. ad **B**allega. in. l. j. 7 in. l. q sponse. C. de dona. ante nup. aut disponit i tempus an igressum: vt puta ingredies religionē no succedat extantibus masculis: quare ex quo licitū est disponere ad cōseruatiōez familie 7 agnatōis: vt. l. j. ff. de v. inspi. facit quod no. **L**y. i. l. publico. C. de adult. potuit statum p iudicare filie femine etiam religionē intrati: qz s no sit ptra libertatē ecclesie. 7 vide de hoc satis plene p **B**ar. in. l. fi. C. de pac. vbi idem tenuit. et etiaz ibi p **B**al. mihi non placet hoc dictū vltimū. quia cum tale statutū sit vite ptemplatiue retractatiū seu impeditiū no valet: vt in aut. de san. epi. s. s. pnti. 7 quod in fili no. **B**ar. in aut. nisi rogati. C. ad trebel. 7 plene dico in. c. in pntia. de proba. vbi vide. s si i omnē enētū filia femina veniret excludēda extantibus masculis valeret statutū ante ingressum factū. vt si dicēt extantibus masculis filia femina no succedat etiā si ingredit religionē: tūc em non impedit religionis ingressū cū in omnē enētū sit excludēda. **E**t idē dic gnaliter de statutis inhabilitantibus quē ad successionē ex certa causa: vt no. **L**a. all. cvij. 7 ita p sulerunt de facto do. **A**n. de bu. 7 do. **P**e. de ancha. et pro hac distictōe adduco theoricā **B**ar. i an. **I**te nulla cōitas. C. d. epi. et cle. et mel. i. l. rescripto. ff. de mu. et ho. 7 **A**rchid. i. c. j. de immu. ec. li. vj. dicit em q rebusiā translatis i ecclesiam no possunt imponi collocate s an translaz. possunt res pstitui tributarie ita q postea trāfferētur cū illo onere tributōz bec sunt vera fm **L**apū qn statuta imprimūt damnū. secus si pferūt p modū simplr. qz tunc extēdunt ad clericos ex quo disponūt gnaliter et no pcedunt picipiēdo. vetādo vel p bibēdo vel in agēdis p eos formā tradēdo. pro s. c. dilecti. j. eo. vbi p uilegiū anglicis pcessum extendit ur ad clericos. pnt tamē clerici vt illo statuto vt quodam p uilegio. et certū ē posse laicos p uilegiare clericos. ar. de iud. nouit. et hanc opi. **L**a. sequitur s do. **A**n. et repio idē tenere **B**al. in. l. cunctos populos. C. de sum. trini. et sic latissime p suluat **J**o. de lig. vt ibi refert **L**ap. i qdam questioe tangēte **L**apū abbate de sancto minato et p supradicta pclusit q statutum excludēs feminas a successioe supstite aliquo agnato vsqz ad certū gradū si extat clericus vel monachus intra illum gradū femine excludūtur. et hāc opi. tene. licz do. **P**e. de ancha. nifus ē reprobare illā opi. **B**al. 7 no recte in repetitōne. c. canouū. de p sli. motus p. c. ecclesia sancte marie. e. ti. vbi